

Białystok, dnia 1 sierpnia 2023 roku

USTALENIE SZACUNKOWEJ WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

w postępowaniu na „Wybór instytucji przyjmującej na realizację staży zawodowych w ramach szkoleń zawodowych”

w związku z realizacją projektu

w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. Program Rozwojowy Wyższej Szkoły Medycznej w Białymstoku, nr WND-POWR 05.05.00-00-0027/18

realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Osi priorytetowej V Wsparcie dla obszaru zdrowia Działania nr 5.5 Rozwój usług pielęgniarских

Szanowni Państwo,

przygotowuje się do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia dotyczącego **„Wyboru instytucji przyjmującej na realizację staży zawodowych w ramach szkoleń zawodowych”**

i w związku z tym zapraszam wszystkich zainteresowanych udziałem w postępowaniu do złożenia wstępnych ofert cenowych.

Niniejsze zapytanie o cenę ma na celu przeprowadzenie szacowania wartości zamówienia i nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem o zamówieniu publicznym i służy wyłącznie ustaleniu szacunkowej wartości zamówienia.

Przedstawiona wycena posłuży Zamawiającemu do ustalenia szacunkowej wartości zamówienia, niezbędnej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z Wytocznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020.

W załączeniu przekazujemy specyfikację zamówienia z prośbą o odesłanie najpóźniej do dnia 20 sierpnia 2023 roku:

- drogą elektroniczną na adres e-mail: a.danilczuk@wsmed.pl lub
- osobiście lub drogą pocztową na adres: Wyższa Szkoła Medyczna w Białymstoku ul. Krakowska 9 , 15-875 Białystok

Wykaz załączników:

- 1) Specyfikacja zamówienia

I. ZAKRES TREŚCI PRZEDMIOTU

MODUŁ I Geriatryczny (125h)

Nazwa modułu	Miejsce realizacji stażu
Część 1 Opieka pielęgniarska w wybranych schorzeniach wieku podeszłego (70 h)	Oddział neurologiczny lub Oddział geriatryczny lub Oddział chorób wewnętrznych lub ZOL lub Zakład Pielęgnacyjno- Opiekuńczy lub inny podmiot świadczący opiekę w schorzeniach wieku podeszłego Wykaz świadczeń zdrowotnych do zaliczenia na stażu: 1. Prowadzenie poradnictwa w zakresie żywienia dorosłych. 2. Ustalanie diety w żywieniu chorych na podstawie obowiązujących w tym zakresie wytycznych. 3. Dobór i wykorzystanie różnych technik karmienia u chorych. 4. Zakładanie zgłębnika do żołądka i odbarczenie treści żołądkowej. 5. Doraźne podawanie tlenu, tlenoterapia. 6. Zakładanie cewnika do pęcherza moczowego, usunięcie cewnika. 7. Płukanie pęcherza moczowego. 8. Aktywizacja podopiecznych z wykorzystaniem elementów terapii zajęciowej

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

	<p>Opiekun stażu: pielęgniarka z minimum 2-letnim stażem pracy w przedmiotowym zakresie, spełniająca co najmniej jeden z warunków: posiadają tytuł zawodowy minimum licencjat pielęgniarstwa; lub posiadają tytuł specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa neurologicznego lub geriatrycznego lub opieki długoterminowej lub lekarz z minimum 2-letnim stażem pracy w przedmiotowym zakresie</p>
Część 2 Wybrane problemy opieki pielęgniarstwa nad człowiekiem przewlekle chorym i niepełnosprawnym (35h)	<p>Oddział geriatryczny lub Oddział chorób wewnętrznych lub ZOL lub Zakład Pielęgnacyjno-opiekuńczy lub inny podmiot świadczący opiekę w schorzeniach wieku podeszłego i opiece pielęgniarstwa nad człowiekiem przewlekle chorym i niepełnosprawnym</p> <p>Wykaz świadczeń zdrowotnych do zaliczenia stażu:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Przemieszczanie pacjentów z ograniczeniami mobilności i długotrwanie unieruchomionych.2. Pobieranie materiału biologicznego do badań, interpretowanie wyników badań laboratoryjnych.3. Edukowanie pacjenta i jego rodziny/opiekuna w zakresie: – postępowania opiekuńczo-pielęgnacyjnego, dietetycznego, usprawniającego; – pielęgnacji chorego z cewnikiem założonym do pęcherza moczowego na stałe; – możliwości uzyskiwania pomocy profesjonalnej i nieprofesjonalnej <p>Opiekun stażu: pielęgniarka z minimum 2-letnim stażem pracy w przedmiotowym zakresie, spełniająca co</p>

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

	najmniej jeden z warunków: – posiadają minimum tytuł zawodowy licencjat pielęgniarstwa; lub posiadają tytuł specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa neurologicznego lub geriatrycznego lub opieki długoterminowej lub lekarz z minimum 2-letnim stażem pracy w przedmiotowym zakresie
Część 3 Wybrane problemy opieki paliatywnej w geriatricii (20h)	Oddział geriatryczny lub ZOL lub Zakład Pielęgnacyjno- Opiekuńczy lub inny podmiot świadczący opiekę w schorzeniach wieku podeszłego i opiece pielęgniarstwie nad pacjentem paliatywnym Wykaz świadczeń zdrowotnych do zaliczenia stażu: 1. Postawienie diagnozy pielęgniarstwiej na podstawie badania fizykalnego. 2. Podawanie tlenu (obsługa koncentratora tlenu). 3. Toaleta i wymiana rurki tracheostomijnej. 4. Żywnienie dożołądkowe przez sondę/gastrostomię. 5. Obsługa stomii, nefrostomii. Opiekun stażu: pielęgniarka z minimum 2-letnim stażem pracy w przedmiotowym zakresie, spełniająca co najmniej jeden z warunków: – posiadają tytuł zawodowy licencjat pielęgniarstwa; lub posiadają tytuł specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa neurologicznego lub geriatrycznego lub opieki długoterminowej lub lekarz z minimum 2-letnim stażem pracy w przedmiotowym zakresie



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

MODUŁ II Epidemiologiczny

Nazwa modułu	Miejsce realizacji stażu
Część 1 Mikrobiologia (14h)	<p>Laboratorium diagnostyczne lub Instytuty Naukowo-Badawcze lub inne podmioty posiadające komórkę organizacyjną z zakresu mikrobiologii</p> <p>Wykaz zadań/procedur do zaliczenia stażu:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Organizacja pracy i podstawowe zadania Pracowni mikrobiologicznej.2. Diagnostyka mikrobiologiczna: badania mikroskopowe, hodowle drobnoustrojów, wykrywanie antygenów bakteryjnych, grzybiczych, wirusowych.3. Podstawowe metody określania lekowrażliwości drobnoustrojów.4. Mikrobiologiczna kontrola środowiska czystości: powietrza, powierzchni, rąk personelu.5. Pobieranie i transportowanie materiału do badań mikrobiologicznych, edukacja personelu.6. Współpraca z zespołem kontroli zakażeń szpitalnych oraz innymi jednostkami i zespołami.7. Monitoring zakażenia szpitalne .8. Współpraca z Pracownią mikrobiologii w prowadzeniu kontroli utrzymania czystości z dezynfekcją w jednostkach udzielających świadczeń zdrowotnych i jej dokumentowanie. <p>Opiekun stażu</p> <p>opiekunem stażu może być osoba mająca nie mniej niż 2-letni staż w zawodzie diagnosty laboratoryjnego</p>

<p>Część 2 Choroby zakaźne (14h)</p>	<p>Oddział chorób zakaźnych lub Oddział chorób Wewnętrznych lub ZOL lub Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy lub Poradnia Chorób Zakaźnych inny podmiot świadczący opiekę w leczeniu chorób zakaźnych lub Instytuty Naukowo-Badawcze zajmujące się badaniem chorób zakaźnych</p> <p>Wykaz zadań/procedur do zaliczenia stażu</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Procedury zapobiegania rozprzestrzeniania się chorób zakaźnych. 2. Zasady bezpiecznej pracy personelu medycznego i pomocniczego. 3. Edukacja pacjentów i ich rodzin. 4. Rola i zadania specjalisty ds. epidemiologii <p>opiekunem stażu może być osoba mająca nie mniej niż 2-letni staż zawodowy w przedmiotowym zakresie oraz spełniająca co najmniej jeden z warunków:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. pielęgniarka, położna która posiada minimum tytuł licencjat pielęgniarstwa/położnictwa lub 2. lekarz lub 3. diagnosta laboratoryjny lub 4. pracownik naukowo- badawczy prowadzący badania naukowo-badawcze nad chorobami zakaźnymi
<p>Część 3 Wybrane obszary ryzyka zakażeń związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych (70h)</p>	<p>Poradnie medyczne związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych (wskazane dermatologiczne, chirurgiczne, choroby zakaźne), gabinety zabiegowe lub inny podmiot udzielający świadczeń zdrowotnych</p> <p>Wykaz zadań/procedur do zaliczenia stażu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Specyfika oddziału / poradni/innego podmiotu medycznego 2. Organizacja pracy. 3. Czynniki ryzyka. 4. Źródła zakażeń

	<p>5. Procedury ograniczające występowanie zakażeń.</p> <p>6. Monitorowanie zakażeń.</p> <p>7. Edukacja personelu medycznego oraz rodzin pacjentów.</p> <p>opiekunem stażu może być osoba mająca nie mniej niż 2-letni staż zawodowy w przedmiotowym zakresie oraz spełniająca co najmniej jeden z warunków:</p> <ol style="list-style-type: none">1. pielęgniarka, położna która posiada minimum tytuł licencjat pielęgniarstwa/położnictwa lub2. lekarz lub3. diagnosta laboratoryjny
Część 4 Organizacja pracy pielęgniarki, położnej specjalisty ds. Epidemiologii 14h	<p>Poradnie medyczne związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, gabinety zabiegowe lub inny podmiot udzielający świadczeń zdrowotnych</p> <p>Wykaz zadań/procedur do zaliczenia stażu:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Cele, metody działania zespołu i komitetu kontroli zakażeń.2. Omówienie i prowadzenie dokumentacji zespołu kontroli zakażeń.3. Analiza wybranych przypadków zakażeń oraz sposób postępowania.4. Rola i zadania pielęgniarki, położnej uczestniczącej w nadzorze epidemiologicznym: – opracowywanie standardów, procedur, sposobów postępowania w wybranych przypadkach związanych z higieną i epidemiologia oraz ich monitorowanie; – edukacja personelu w zakresie

zapobiegania zakażeniom szpitalnym.

5. Współpraca z zespołem kontroli zakażeń szpitalnych.

opiekunem stażu może być osoba mająca nie mniej niż 2-letni staż zawodowy w przedmiotowym zakresie oraz spełniająca co najmniej jeden z warunków:

1. pielęgniarka, położna która posiada minimum tytuł licencjat pielęgniarstwa/ położnictwa lub
2. lekarz
3. lub diagnosta laboratoryjny

MODUŁ III DIABETOLOGICZNY

Nazwa modułu	PODSTAWY ORGANIZACJI OPIEKI GERIATRYCZNEJ W POLSCE I NA ŚWIECIE
Część 1 Specyfika opieki pielęgniarskiej nad dzieckiem i młodym dorosłym z cukrzycą(56 h)	<p>Poradnie medyczne związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych (wskazane chirurgiczne), gabinety zabiegowe lub inny podmiot udzielający świadczeń zdrowotnych pacjentom z cukrzycą</p> <p>Wykaz świadczeń zdrowotnych do zaliczenia na stażu:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Ustalenie diagnozy pielęgniarskiej dziecka chorego na cukrzycę i jego rodziny.2. Sprawowanie kompleksowej opieki nad pacjentem z cukrzycą3. Doraźne modyfikowanie stałej dawki leczniczej insuliny szybko i krótko działającej.4. Obliczanie zapotrzebowania na wymienniki węglowodanowe i białkowo-tłuszczowe oraz ustalanie diety dziecka chorego na cukrzycę w oparciu o obowiązujące w tym zakresie wytyczne Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego.5. Przygotowanie dziecka i wykonanie badań specjalistycznych: test po glukozie per os, test po glukagonie.6. Monitorowanie i ocena stanu ogólnego dziecka w kierunku powikłań ostrych i przewlekłych cukrzycy.7. Monitorowanie i ocena miejsc iniekcji insuliny oraz miejsc nakłucia do prowadzenia samokontroli glikemii na glukometrze.

	<p>opiekunem stażu może być osoba mająca nie mniej niż 2-letni staż zawodowy w przedmiotowym zakresie oraz spełniająca co najmniej jeden z warunków:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. pielęgniarka, położna która posiada minimum tytuł licencjat pielęgniarstwa/położnictwa lub 2. lekarz lub 3. diagnosta laboratoryjny
<p>Część 2 Specyfika opieki pielęgniarskiej nad osobą dorosłą z cukrzycą (56h)</p>	<p>Poradnie medyczne związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, gabinety zabiegowe lub inny podmiot udzielający świadczeń zdrowotnych pacjentom z cukrzycą</p> <p>Wykaz świadczeń zdrowotnych do zaliczenia na stażu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ustalanie diagnozy pielęgniarskiej pacjenta chorego na cukrzycę, jego rodziny i środowiska. 2. Sprawowanie kompleksowej opieki nad pacjentem z cukrzycą leczonym ciągłym podskórnym wlewem insuliny (CPWI). 3. Doraźne modyfikowanie stałej dawki leczniczej insuliny szybko i krótko działającej. 4. Obliczanie zapotrzebowania na wymienniki węglowodanowe i białkowo-tłuszczowe oraz ustalanie diety chorego na cukrzycę w oparciu o obowiązujące w tym zakresie wytyczne Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. 5. Przygotowanie pacjenta i wykonanie badań specjalistycznych: test po glukozie per os, test po glukagonie. 6. Monitorowanie i ocena stanu ogólnego pacjenta w kierunku powikłań ostrych i przewlekłych cukrzycy. 7. Monitorowanie i ocena miejsc iniekcji insuliny oraz miejsc nakłucia do prowadzenia samokontroli glikemii na glukometrze. 8. Planowanie i realizacja działań w profilaktyce zespołu stopy cukrzycowej. 9. Palpacyjne badanie tętna na tętnicy grzbietowej stopy.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

	<p>10. Pobranie materiału biologicznego z rany do badań diagnostycznych (posiewy bakteriologiczne, badania mykologiczne).</p> <p>11. Bezkrwawe usuwanie modzeli, odcisków i nagniotków.</p> <p>12. Zakładanie plastrów Steri-Strip na czystą ranę.</p> <p>13. Dobór i założenie opatrunku na ranę w przebiegu stopy cukrzycowej.</p> <p>14. Edukacja chorego i rodziny w zakresie profilaktyki i leczenia ran w przebiegu zespołu stopy cukrzycowej.</p> <p>opiekunem stażu może być osoba mająca nie mniej niż 2-letni staż zawodowy w przedmiotowym zakresie oraz spełniająca co najmniej jeden z warunków:</p> <ol style="list-style-type: none">1. pielęgniarka, położna która posiada minimum tytuł licencjat pielęgniarstwa/ położnictwa lub2. lekarz lub3. diagnosta laboratoryjny
Część 3 Opieka nad kobietą w ciąży z cukrzycą (14h)	<p>Poradnie medyczne związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych (wskazane ginekologiczne) lub inny podmiot udzielający świadczeń zdrowotnych kobietom w ciąży z cukrzycą</p> <p>Wykaz świadczeń zdrowotnych do zaliczenia na stażu:</p>

	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawowanie kompleksowej opieki nad pacjentką ciężarną z cukrzycą leczoną ciągłym podskórnym wlewem insuliny (CPWI). 2. Doraźne modyfikowanie stałej dawki leczniczej insuliny szybko i krótko działającej. 3. Obliczanie zapotrzebowania na wymienniki węglowodanowe i białkowo-tłuszczowe oraz ustalanie diety ciężarnej chorej na cukrzycę w oparciu o obowiązujące w tym zakresie wytyczne Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. 4. Przygotowanie pacjentki i wykonanie testu po glukozie per os. 5. Monitorowanie i ocena stanu ogólnego pacjentki ciężarnej w kierunku powikłań ostrych i przewlekłych cukrzycy z wykorzystaniem badania fizykalnego. 6. Opracowywanie i realizowanie programów edukacyjnych dla ciężarnych chorych na cukrzycę, wykorzystując umiejętności w zakresie metodyki edukacji chorych na cukrzycę oraz ich rodzin. 7. Prowadzenie poradnictwa w zakresie samoopieki, żywienia i profilaktyki powikłań cukrzycy. 8. Przygotowanie pacjentki z cukrzycą i jej rodziny do samoopieki. <p>opiekunem stażu może być osoba mająca nie mniej niż 2-letni staż zawodowy w przedmiotowym zakresie oraz spełniająca co najmniej jeden z warunków:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. pielęgniarka, położna która posiada minimum tytuł licencjat pielęgniarstwa/ położnictwa lub 2. lekarz 3. lub diagnosta laboratoryjny
<p>Część 4 Zasady opieki pielęgniarskiej nad chorym z cukrzycą w okresie</p>	<p>Poradnie medyczne związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych (wskazane chirurgiczne), gabinety zabiegowe lub inny podmiot udzielający świadczeń zdrowotnych pacjentom z cukrzycą</p>

okołooperacyjnym pooperacyjnym (21h)	lub Wykaz świadczeń zdrowotnych do zaliczenia na stażu: <ol style="list-style-type: none">1. Ustalanie diagnozy pielęgniarstwa pacjenta chorego na cukrzycę, jego rodziny i środowiska przygotowywanego do zabiegu operacyjnego.2. Sprawowanie kompleksowej opieki nad pacjentem z cukrzycą w okresie okołooperacyjnym leczonym ciągłym podskórnym wlewem insuliny (CPWI).3. Doraźne modyfikowanie stałej dawki leczniczej insuliny szybko i krótko działającej.4. Obliczanie zapotrzebowania na wymienniki węglowodanowe i białkowo-tłuszczowe oraz ustalanie diety chorego na cukrzycę w okresie okołooperacyjnym w oparciu o obowiązujące w tym zakresie wytyczne Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego5. Przygotowanie pacjenta z cukrzycą do zabiegu.7. Prowadzenie poradnictwa w zakresie samoopieki, żywienia i profilaktyki powikłań cukrzycy w okresie pooperacyjnym.8. Przygotowanie pacjentki z cukrzycą i jej rodziny do samoopieki w okresie pooperacyjnym.9. Planowanie i realizacja działań w profilaktyce zespołu stopy cukrzycowej.10. Palpacyjne badanie tętna na tętnicy grzbietowej stopy.11. Pobranie materiału biologicznego z rany do badań diagnostycznych (posiewy bakteriologiczne, badania mykologiczne).12. Bezkrwawe usuwanie modzeli, odcisków i nagniotków.
---	---

	<p>13. Zakładanie plastrów Steri-Strip na czystą ranę.</p> <p>14. Dobór i założenie opatrunku na ranę w przebiegu stopy cukrzycowej.</p> <p>15. Edukacja chorego i rodziny w zakresie profilaktyki i leczenia ran w przebiegu zespołu stopy cukrzycowej.</p> <p>opiekunem stażu może być osoba mająca nie mniej niż 2-letni staż zawodowy w przedmiotowym zakresie oraz spełniająca co najmniej jeden z warunków:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. pielęgniarka, położna która posiada minimum tytuł licencjat pielęgniarstwa/ położnictwa lub 2. lekarz lub 3. diagnosta laboratoryjny
<p>Część 5 Edukacja chorych na cukrzycę (21h)</p>	<p>Poradnie medyczne związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych (wskazane chirurgiczne, ginekologiczne), gabinety zabiegowe lub inny podmiot udzielający świadczeń zdrowotnych pacjentom z cukrzycą</p> <p>Wykaz świadczeń zdrowotnych do zaliczenia na stażu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie i realizowanie programów edukacyjnych dla chorych na cukrzycę, wykorzystując umiejętności w zakresie metodyki edukacji chorych na cukrzycę w różnych grupach wiekowych oraz ich rodzin. 2. Opracowywanie i realizowanie programów edukacyjnych dla osób współpracujących z chorymi na cukrzycę (środowisko nauczania i wychowania, środowisko zawodowe osoby chorej na cukrzycę), wykorzystując umiejętności w zakresie metodyki edukacji. 3. Prowadzenie poradnictwa w zakresie samoopieki, żywienia i profilaktyki powikłań cukrzycy. 4. Przygotowanie pacjenta z cukrzycą i jego rodziny do samoopieki.



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

opiekunem stażu może być osoba mająca nie mniej niż 2-letni staż zawodowy w przedmiotowym zakresie oraz spełniająca co najmniej jeden z warunków:

1. pielęgniarka, położna która posiada minimum tytuł licencjat pielęgniarstwa/ położnictwa lub
2. lekarz lub
3. diagnosta laboratoryjny

II.

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty spośród ofert niepodlegających odrzuceniu Zamawiający będzie stosował niżej podane kryteria.

Przyjęto liczbę 100 jako maksymalną liczbę punktów, którą może uzyskać każdy z Wykonawców w odniesieniu do każdego modułu zamówienia, według poniższych kryteriów.

lp.	Kryterium	Waga w punktach
1.	Cena (C)	100
	SUMA PUNKTÓW	100

Za ofertę najkorzystniejszą będzie uznana oferta, która przy uwzględnieniu powyższych kryteriów otrzyma najwyższą punktację.

1. Cena (C)

Przez kryterium „Cena” Zamawiający rozumie określoną przez Wykonawcę cenę całkowitą brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, wskazaną w formularzu ofertowym, stanowiącym **Załącznik nr 1** do niniejszego Rozzeznania ofertowego.

Ocena w ramach kryterium „Cena” będzie obliczana na podstawie następującego wzoru:

$$C = \frac{C_n}{C_o} \times 100pkt$$

gdzie:

C_n – najniższa zaproponowana cena brutto

C_o – cena brutto zaproponowana w badanej ofercie

W – liczba punktów przyznana danej ofercie w kryterium „Cena”

Jeżeli Wykonawca oddeleguje do pełnienia funkcji opiekuna stażu szkolenia zawodowego więcej niż jedną osobę, ocena zostanie przeprowadzona oddzielnie dla każdej osoby oddelegowanej przez Wykonawcę.

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny Zamawiający przeprowadzi negocjacje z Wykonawcami.

.....
Podpis Zamawiającego

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

**FORMULARZ OFERTOWY DOTYCZĄCY ROZEZNANIA RYNKU na usługi społeczne
w postępowaniu na „Wybór instytucji przyjmującej na realizację staży
zawodowych w ramach szkoleń zawodowych”**

w związku z realizacją projektu
w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego pn. Program Rozwojowy Wyższej Szkolei Medycznej w Białymstoku, nr
WND-POWR 05.05.00-00-0027/18
realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020
Osi priorytetowej V Wsparcie dla obszaru zdrowia
Działania nr 5.5 Rozwój usług pielęgniarских

składam ofertę o poniższej treści:

I. Wykonawca:

Nazwa podmiotu:

.....

Adres Oferenta:

.....

Tel. kontaktowy e-mail

II. Oferta cenowa:

Oferuję wykonanie zamówienia na następujących warunkach

Przedmiot zamówienia	Koszt brutto 1 godz. dydaktycznej (PLN)
Moduł 1 Część 1 Opieka pielęgniarська w wybranych schorzeniach wieku podeszłego (70 h)	

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Moduł 1 Część 2 Wybrane problemy opieki pielęgniarskiej nad człowiekiem przewlekle chorym i niepełnosprawnym (35h) Moduł 1 Część 3 Wybrane problemy opieki paliatywnej w geriatricii (20h)	
Moduł 2 Część 1 Mikrobiologia (14h)	
Moduł 2 Część 2 Choroby zakaźne (14h)	
Moduł 2 Część 3 Wybrane obszary ryzyka zakażeń związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych (70h)	
Moduł 2 Część 4 Organizacja pracy pielęgniarki, położnej specjalisty ds. epidemiologii (14H)	
Moduł 3 Część 1 Specyfika opieki pielęgniarskiej nad dzieckiem i młodym dorosłym z cukrzycą(56 h)	
Moduł 3 Część 2 Specyfika opieki pielęgniarskiej nad osobą dorosłą z cukrzycą (56h)	
Moduł 3 Część 3 Opieka nad kobietą w ciąży z cukrzycą (14h)	

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Moduł 3 Część 4 Zasady opieki pielęgniarstwa nad chorym z cukrzycą w okresie okołoperacyjnym lub pooperacyjnym (21h)	
--	--

2. Posiadanie personelu spełniającego warunki wyszczególnione w poszczególnych modułach

Przedmiot	Potwierdzenie wykształcenia (proszę o wypisanie spełnienia co najmniej jednego z warunków oraz udokumentowanie)
Moduł 1 Część 1 Opieka pielęgniarstwa w wybranych schorzeniach wieku podeszłego (70 h)	
Moduł 1 Część 2 Wybrane problemy opieki pielęgniarstwa nad człowiekiem przewlekle chorym i niepełnosprawnym (35h)	
Moduł 1 Część 3 Wybrane problemy opieki paliatywnej w geriatric (20h)	
Moduł 2 Część 1 Mikrobiologia (14h)	
Moduł 2 Część 2 Choroby zakaźne (14h)	
Moduł 2 Część 3 Wybrane obszary ryzyka zakażeń związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych (70h)	

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Moduł 2 Część 4 Organizacja pracy pielęgniarki, położnej specjalisty ds. epidemiologii (14H)	
Moduł 3 Część 1 Specyfika opieki pielęgniarskiej nad dzieckiem i młodym dorosłym z cukrzycą(56 h)	
Moduł 3 Część 2 Specyfika opieki pielęgniarskiej nad osobą dorosłą z cukrzycą (56h)	
Moduł 3 Część 3 Opieka nad kobietą w ciąży z cukrzycą (14h)	
Moduł 3 Część 4 Zasady opieki pielęgniarskiej nad chorym z cukrzycą w okresie okołoperacyjnym lub pooperacyjnym (21h)	

.....
Miejscowość, data

.....
Podpis osoby upoważnionej

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Załącznik nr 2

WYKONAWCA:

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

o braku powiązań osobowych lub kapitałowych z Zamawiającym

OŚWIADCZAM, że nie jestem powiązany z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo.

Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy a Wykonawcą, polegające w szczególności na:

- uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,
- posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika z przepisów prawa,
- pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika,
- pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Załącznik nr 3

WYKONAWCA:

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych przewidzianych w RODO¹

OŚWIADCZAM, że wypełniłem/am obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

_____, dnia _____ 2023 r.

podpis

¹ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Uwaga:

W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa.